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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX JUNIOR MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 10:30 . ..
Practice (15:00 Time) started at 10:29:52 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

10 17.358 19.073  10.251 46.682 +0.008 10:38:25.793
(011) NICHOLAS MARTINEZ / FASP 11 17.464 19.143  10.284  46.891 +0.217 10:39:12.684
1 19.038 19.934 10760  49.732 +3.248 10:31:08.983 12 17.412 19.153  10.316  46.881 +0.207 10:39:59.565
2 17922 19.429  10.471 47.822 +1.338 10:31:56.805 13 17.425 19.097 10305  46.827 +0.153 10:40:46.392
3 17565 19.024 10444  47.033 +0.549 10:32:43.838 14 17.431 19.036  10.282  46.749 +0.075 10:41:33.141
4 17419 19.186  10.328  46.933 +0.449 10:33:30.771 15 17.547 19.182 10352 47.081 +0.407 10:42:20.222
5 17.322 19.231 10287  46.840 +0.356 10:34:17.611
6 17476 19.065 10219 46.760 +0.276 10:35:04.371 (013) ANTONIO CLARO / FGA
7 17568 19.122 10195  46.885 +0.401 10:35:51.256 1 18.974 20214 10548  49.736 +3.053 10:31:20.266
8 17435 19778 11480  48.693 +2.209 10:36:39.949 2 17.952 19.727  10.380  48.059 +1.376 10:32:08.325
9 11.019  2:06.408  +1:19.924 10:38:46.357 3 17635 19.280  10.330  47.245 +0.562 10:32:55.570

10 17.749 19.104  10.364  47.217 +0.733 10:39:33.574 4 17.469 19.390  10.312 47471 +0.488 10:33:42.741

11 17.367 19.037  10.252  46.656 +0.172 10:40:20.230 5 17.356 19.407  10.203  46.966 +0.283 10:34:29.707

12 17.366 19.067  10.278 46.711 +0.227 10:41:06.941 6 17.405 19.267 10249  46.921 +0.238 10:35:16.628

13 17.501 18.931 10269  46.701 +0.217 10:41:53.642 7 17416 19.202 10212 46.830 +0.147 10:36:03.458

14 17425 19.036 10197  46.658 +0.174 10:42:40.300 8 17478 19.304 10507  47.289 +0.606 10:36:50.747

15 17.296 19.002  10.221 46.519 +0.035 10:43:26.819 9 10.574  1:42.563 +55.880 10:38:33.310

16 17.352 18.946  10.186 10:44:13.303 10 17.521 19.755  10.242 47.518 +0.835 10:39:20.828

17 17.389 19.049 10198  46.636 +0.152 10:44:59.939 1117444 19.334 10187  46.965 +0.282 10:40:07.793

12 17.502 19.356 10170 47.028 +0.345 10:40:54.821
(928) LUIZ LAS-CASAS / FASP 13 17.389 19.352  10.121 46.862 +0.179 10:41:41.683
1 18.633 19571 10479  48.683 +2.157 10:31:15.840 14 17.312 19292 10.151 46.755 +0.072 10:42:28.438
2 17649 19.280  10.471 47.400 +0.874 10:32:03.240 15 17.338 19.241  10.104 10:43:15.121
3 17.466 19131 10252 46.849 +0.323 10:32:50.089 16 17.393 19.463 10100  46.956 +0.273 10:44:02.077
4 17.374 18.987 10268  46.629 +0.103 10:33:36.718 17 17.382 19214 10.095  46.691 +0.008 10:44:48.768
5 17.455 19.200  10.301 46.956 +0.430 10:34:23.674 18 17.594 19.463 10203 47.260 +0.577 10:45:36.028
6 17.339 18.991  10.196 [T 10:35:10.200
7 17.306 19.059  10.249  46.614 +0.088 10:35:56.814 (036) MANU CLAUSET / FASP
8 17.288 19.118 10267  46.673 +0.147 10:36:43.487 1 18.230 20.297 10797  49.324 +2.620 10:32:48.507
9 17.402 19.083  10.426 46.911 +0.385 10:37:30.398 2 48.928 19.862 10515  2:19.305  +1:32.601 10:35:07.812
10 17.626 19.648 10527  47.801 +1.275 10:38:18.199 3 17582 19.310 10340  47.232 +0.528 10:35:55.044
1117814 20.273 11152 49.239 +2.713 10:39:07.438 4 17476 19.194 10304  46.974 +0.270 10:36:42.018
5 17488 18.969 10290  46.747 +0.043 10:37:28.765
(044) CACA NETO / FASP 6 17.358 19.109  10.237 10:38:15.469
1 17613 19258 10153  47.024 +0.483 10:36:19.318 717385 19192 10293 46.870 +0.166 10:39:02.339
2 17.314 19.089  10.138 X 10:37:05.859 8 17514 19.141  10.554 47.209 +0.505 10:39:49.548
3 17.804 19250 10174  47.318 +0.777 10:37:53.177 9 17.948 19.746 10323 48.017 +1.313 10:40:37.565
4 17.352 19.241 10199  46.792 +0.251 10:38:39.969 10 17.390 19.093  10.271 46.754 +0.050 10:41:24.319
5  17.321 19.199  10.191 46.711 +0.170 10:39:26.680 11 17.439 19217 10295  46.951 +0.247 10:42:11.270
6 17.352 19291 10207  46.850 +0.309 10:40:13.530 12 17.400 19.145 10327  46.872 +0.168 10:42:58.142
717447 19.332  10.261 47.040 +0.499 10:41:00.570 13 17.363 19.004 10277  46.734 +0.030 10:43:44.876
14 17.507 20.938  10.967  49.412 +2.708 10:44:34.288
(061) EDWARD KIRST / FASP 15 19.384 21423 13.827 54.634 +7.930 10:45:28.922
1 18.456 19719 10773  48.948 +2.280 10:31:12.563
2 17708 19.361 10490  47.559 +0.891 10:32:00.122 (422) DANIEL REBOUCAS / FPARN
3 17.451 19.949  10.471 47.871 +1.203 10:32:47.993 1 19.135 19.920 10726 49.781 +3.048 10:31:06.696
4 17.471 19.181  10.369  47.021 +0.353 10:33:35.014 2 18.067 19.399 10485  47.951 +1.218 10:31:54.647
5 17555 19.621 10392 47.568 +0.900 10:34:22.582 3 17.835 19275 10417 47.527 +0.794 10:32:42.174
6 17.538 19.425  10.350  47.313 +0.645 10:35:09.895 4 17.640 19236 10.441 47.317 +0.584 10:33:29.491
7 17.937 19.317  10.321 47.575 +0.907 10:35:57.470 5 17543 19.681 10456  47.680 +0.947 10:34:17.171
8  17.394 19.135 10269  46.798 +0.130 10:36:44.268 6 17.598 19.075  10.311 46.984 +0.251 10:35:04.155
9 17.369 19.065  10.234 10:37:30.936 7 17.605 19.082  10.355 47.042 +0.309 10:35:51.197

10 17.576 19.328 10583  47.487 +0.819 10:38:18.423 8  17.627 19.438 10429  47.494 +0.761 10:36:38.691

11 18,610 19.505  10.586  48.791 +2.123 10:39:07.214 9 22062 19.191 10446  1:51.699  +1:04.966 10:38:30.390

12 17.757 19209 10540  47.596 +0.928 10:39:54.810 10 17.569 19.163  10.262  46.994 +0.261 10:39:17.384

11 17565 19.043 10344  46.952 +0.219 10:40:04.336
(026) DUDU SALAMONDE / FASP 12 17.545 19.181 10422 47.148 +0.415 10:40:51.484
1 18.226 20.199  10.666  49.091 +2.417 10:31:24.592 13 17.632 18.997 10285  46.914 +0.181 10:41:38.398
2 17622 19.292  10.364 47.278 +0.604 10:32:11.870 14 17.398 19.018  10.317 10:42:25.131
3 17453 19.188  10.305  46.946 +0.272 10:32:58.816 15 13.082  41.770 -4.963 10:43:06.901
4 17.387 19.052  10.246  46.685 +0.011 10:33:45.501 16 25.402 19.469  10.395  1:55.266  +1:08.533 10:45:02.167
5 17.321 19.061 10310  46.692 +0.018 10:34:32.193
6 17416 19.015 10260  46.691 +0.017 10:35:18.884 (020) FELIPE LANCELLOTTI / FASP
7 17.337 19.079  10.258 10:36:05.558 1 18.908 19.908  10.783 49.599 +2.793 10:31:14.398
8 17444 19.143  10.238  46.825 +0.151 10:36:52.383 2 18.082 19.426  10.501 48.009 +1.203 10:32:02.407
9 17.369 19.054 10305  46.728 +0.054 10:37:39.111 3 17.700 19.047 10359  47.106 +0.300 10:32:49.513
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / d
R OELO
Printed: 04/12/2024 11:10:09 - crRenemeETeEBYe 2
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX JUNIOR MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 10:30 . .-
Practice (15:00 Time) started at 10:29:52 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

4 17476 19.023  10.307 10:33:36.319 10 19.000 20455  11.014 50.469 +1.558 10:39:00.097
5 18590 19.015  10.356 47.961 +1.155 10:34:24.280 11 18.165 20292 10.911 49.368 +0.457 10:39:49.465
6 17579 18.986  10.332 46.897 +0.091 10:35:11.177 12 17.797 20.824  11.153 49.774 +0.863 10:40:39.239
7 19252 19.034  10.400 48.686 +1.880 10:35:59.863 13 11457  2:02.826  +1:13.915 10:42:42.065
8  17.840 19.035  10.365 47.240 +0.434 10:36:47.103 14 20.026 20.081  10.913 51.020 +2.109 10:43:33.085
9 10.906  2:13.734  +1:26.928 10:39:00.837 15 18.113 20.101  10.952 49.166 +0.255 10:44:22.251

10 17.799 19.266  10.502 47.567 +0.761 10:39:48.404 16 18.241 20271 10.886 49.398 +0.487 10:45:11.649

1M1 17.821 18.851  10.375 47.047 +0.241 10:40:35.451

12 18.803 20.314  11.032 50.149 +3.343 10:41:25.600

13 17.772 18.945  10.350 47.067 +0.261 10:42:12.667

(095) PEDRO CORREA / FASP

1 18.495 19.691 10560  48.746 +1.853 10:35:22.933
2 17732 19.308  10.386  47.426 +0.533 10:36:10.359
3 17.708 19.604 10.325  47.637 +0.744 10:36:57.996
4 17477 19.126 10302  46.905 +0.012 10:37:44.901
5 17573 19545 10298  47.416 +0.523 10:38:32.317
6 17.580 19.126  10.249  46.955 +0.062 10:39:19.272
7 17.458 19.194  10.241 10:40:06.165
8 17.586 19.068  10.399  47.053 +0.160 10:40:53.218
9 17520 19.262 10187  46.969 +0.076 10:41:40.187

10 17.476 19.155  10.264  46.895 +0.002 10:42:27.082

11 17.626 19.100 10304  47.030 +0.137 10:43:14.112

12 17.539 19.234 10276 47.049 +0.156 10:44:01.161

13 17.505 19.111 10305  46.921 +0.028 10:44:48.082

(062) LORENZO DE CASTRO / FGA

1 18947 20871 10737  50.555 +3.517 10:31:20.935
2 17.954 19.653 10524  48.131 +1.093 10:32:09.066
3 17.783 19.707  10.471 47.961 +0.923 10:32:57.027
4 17.647 19317 10413 47.377 +0.339 10:33:44.404
5 17.850 19.394  10.491 47.735 +0.697 10:34:32.139
6 17722 19.162 10354  47.238 +0.200 10:35:19.377
7 17.620 19.047  10.371 10:36:06.415
8 16672 19478 10593  4:46.743  +3:59.705 10:40:53.158
9 17913 19.262 10279  47.454 +0.416 10:41:40.612

10 18.814 19.188 10327  48.329 +1.291 10:42:28.941

-
g

11.940  2:58.587 +2:11.549 10:45:27.528

(018) HENRIQUE WEISSHEIMER / FAERJ

1 18.943 19.658  10.600  49.201 +2.020 10:32:14.948
2 18.200 19.284 10644  48.128 +0.947 10:33:03.076
3 18573 19.464 10528  48.565 +1.384 10:33:51.641
4 18.188 19.293 10523  48.004 +0.823 10:34:39.645
5 18.141 19.355  10.491 47.987 +0.806 10:35:27.632
6 18.658 19.158 10417 48.233 +1.052 10:36:15.865
7 18236 19411 10364  47.711 +0.530 10:37:03.576
8 05.139 19.362 10625 2:35.126  +1:47.945 10:39:38.702
9 17.991 19.445 10517  47.953 +0.772 10:40:26.655

10 17.907 19.115  10.346  47.368 +0.187 10:41:14.023

" 17.772 19.526  10.307  47.605 +0.424 10:42:01.628

12 17.544 19.622 10347 47513 +0.332 10:42:49.141

13 17.476 19.386 10326  47.188 +0.007 10:43:36.329

14 17.552 19.322  10.307 10:44:23.510

15 17.713 19.922 10618  48.253 +1.072 10:45:11.763

(077) BERNARDO NAPOLEAO / FAT

1 19983 20855 11299  52.137 +3.226 10:31:33.539

2 19028 20193 11075  50.296 +1.385 10:32:23.835

3 18537 20077 10963  49.577 +0.666 10:33:13.412

4 18192  19.794 11000  48.986 +0.075 10:34:02.398

5 17.965 20.052  10.894 10:34:51.309

6 18308 20428 10886  49.622 +0.711 10:35:40.931

7 18150 20613 10905  49.668 +0.757 10:36:30.599

8 18172  20.129  10.781 49.082 +0.171 10:37:19.681

9 18046 20965 10936  49.947 +1.036 10:38:09.628
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO 4
- CRONOMETR G E
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